
coop - Via Camillo Campari, 60

Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Carne e Pesce
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Caffè, Tè e Zucchero
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Frutta e Verdura
Bimbi e Infanzia
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.22 €  1.17 €
0 € / g

Crema Yog.G.500
Vaniglia Muller

-47%

Confezione 500 g

2.22 €  1.17 €
4.44 € / kg

Yogurt Cremoso
More & Lamponi in

Pezzi

-47%

Confezione 500 g

2.22 €  1.17 €
4.44 € / kg

Crema Yogurt
Ciliegia 500 Muller

-47%

Confezione 500 g

2.22 €  1.17 €
0 € / g

Yogurt Cremoso
Pesca & Albicocca in

Pezzi

-47%

Confezione 1 l

1.69 €  1.37 €
1.69 € / l

Granlatte
Parzialmente

Scremato

-18%

Confezione 150 g

1.58 €  1.18 €
10.53 € / kg

Dessert Budino al
Cioccolato a Base

Vegetale

-25%

Confezione 150 g

1.58 €  1.18 €
10.53 € / kg

Dolce Riso Bianco

-25%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 200 g

3.17 €  2.49 €
15.85 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-21%

Confezione 200 g

5.93 €  4.76 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-19%

Confezione 400 g

8.47 €  5.82 €
21.18 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-31%

Confezione 250 g

3.17 €  2.49 €
12.68 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato alla
Nocciola - 10 x 25 g

-21%

Confezione 375 g

10.59 €  6.88 €
28.24 € / kg

30 Pezzi

-35%

Vaschetta 220 g

2.26 €  1.58 €
0.01 € / g

Coccobello Trevisan
220g

-30%

1 pezzi 300 g

8.37 €  6.67 €
27.9 € / kg

Sacher

-20%

Confezione 172 g

7.41 €  5.29 €
43.08 € / kg

15 Pezzi

-28%

Confezione 441 g

15.89 €  10.59 €
0.04 € / g

F.prestige Wood Gr
441

-33%

Confezione 125 g

6.35 €  4.23 €
50.8 € / kg

10 Pezzi

-33%

confezione 246g

9.53 €  5.82 €
38.74 € / kg

Praline Assortite
Prestige

-38%

confezione 300g

10.01 €  5.82 €
33.37 € / kg

Praline Diamante 24
Pz.

-41%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 157 g

5.4 €  3.7 €
34.39 € / kg

Cherry Club 15 Pezzi

-31%

Confezione 190 g

1.79 €  1.32 €
9.42 € / kg

Quelle Che Si
Vedono Classica

-26%

Confezione 228 g

9.53 €  5.29 €
41.8 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-44%

Confezione 250 g

3.59 €  2.85 €
14.36 € / kg

Kinderini 20 Pezzi

-20%

Confezione 315 g

8.47 €  5.82 €
26.89 € / kg

30 Pezzi

-31%
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Confezione 40 ml

4.23 €  3.59 €
105.75 € / l

Go Fresh Cucumber
& Green Tea Scent

Anti-perspirant

-15%

Confezione 40 ml

4.23 €  3.59 €
105.75 € / l

Original Anti-
perspirant

-15%

Confezione 75 ml

1.37 €  0.9 €
0.02 € / l

Totale

-34%

Confezione 75 ml

1.37 €  0.9 €
18.27 € / l

Antica Erboristeria
Purificante 75 Ml

-34%

Confezione 75 ml

1.37 €  0.9 €
18.27 € / l

Antica Erboristeria
Sbiancante 75 Ml

-34%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Shampoo con Crema
di Mandorla e Olio
d'Argan per Capelli

Molto Secchi,

-30%

Confezione 200 ml

2.96 €  2.07 €
14.8 € / l

Balsamo Capelli
Crema di Mandorla e

Olio d'Argan per
Capelli Molto Secchi,

-30%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-30%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Shampoo Rimedio
d'Acero per Capelli
Danneggiati, senza

Parabeni,

-30%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-30%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce 5 Piante,
Shampoo per Capelli

Normali,

-30%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-30%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Olio di
Cocco e Burro di

Cacao, Shampoo per
Capelli Crespi,

-30%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Vaniglia e

Polpa di Papaya,
Shampoo per Capelli

Lunghi,

-30%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-30%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-30%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
0.01 € / ml

Shampoo Nutriente
Oliva Mitica per
Capelli Inariditi e

Sensibilizzati,

-30%

Confezione 200 ml

2.96 €  2.07 €
14.8 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale, Rinforza i

Capelli Fragili

-30%

Confezione 200 ml

2.96 €  2.07 €
14.8 € / l

Balsamo Delicatezza
d'Avena per Capelli

Delicati, senza
Parabeni,

-30%

Confezione 200 ml

2.96 €  2.07 €
14.8 € / l

Balsamo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-30%

Confezione 200 ml

2.96 €  2.07 €
14.8 € / l

Balsamo all'Estratto
di Camomilla e Miele

per Capelli Chiari,

-30%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Shampoo all'Olio di
Avocado e Burro di
Karité per Capelli

Ricci o Mossi,

-30%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Shampoo Latte di
Mandorla, Shampoo
Nutriente per Capelli

Normali,

-30%

Confezione 400 ml

2.11 €  1.79 €
5.28 € / l

Con Antibatterico con
Tè Verde Naturale

Sapone Liquido

-15%
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Confezione 200 ml

1.94 €  1.16 €
9.7 € / l

Con Antibatterico con
Tè Verde Naturale

Sapone Liquido

-40%

Confezione 200 ml

1.94 €  1.16 €
9.7 € / l

Idratante con
Glicerina Naturale
Sapone Liquido

-40%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.07 €
11.84 € / l

Garnier Shampoo
2in1 Ultra Dolce

Delicatezza d'Avena
2in1 Kids, per Capelli

e Cute Delicati,

-30%

Confezione 400 ml

4.52 €  2.81 €
11.3 € / l

Illuminante Argan
Fluida Corpo per Tutti

i Tipi di Pelle

-37%

Confezione 75 ml

3.05 €  2.74 €
40.67 € / l

Nutriente Karité
Nutriente Burro Mani

per Pelle Secca e
Molto Secca

-10%

Confezione 300 ml

6.41 €  5.76 €
21.37 € / l

Karité Nutriente Burro
Corpo per Pelle

Secca e Molto Secca

-10%

Confezione 400 ml

4.52 €  2.81 €
11.3 € / l

Nutriente Karité
Fluida Corpo per

Pelle Secca e Molto
Secca

-37%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.47 €
8.44 € / l

Shampoo
Seboregolatore

Ortica

-30%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.47 €
8.44 € / l

Shampoo Addolcente
Camomilla

-30%

Confezione 75 ml

4.06 €  3.65 €
54.13 € / l

Illuminante Argan
Crema Mani per Tutti

i Tipi di Pelle

-10%

Confezione 65 ml

2.11 €  1.05 €
32.46 € / l

Az Dentifricio
Complete Plus

Freschezza Delicata
Menta Leggera

-50%

Confezione 65 ml

2.11 €  1.05 €
32.46 € / l

Az Dentifricio 3d
White Ultra White

-50%
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Confezione 65 ml

2.11 €  1.05 €
32.46 € / l

Az Dentifricio
Complete Plus

Protezione e Pulizia
Menta Fresca

-50%

Confezione 200 ml

3.17 €  2.07 €
15.85 € / l

Balsamo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-34%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.07 €
12.68 € / l

Shampoo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-34%

Confezione 340 ml

5.29 €  4.76 €
15.56 € / l

Hair Remedy
Maschera per Capelli

Nutriente Argan e
Camelia,

-10%

Confezione 340 mg

5.29 €  4.76 €
5.29 € / pz

Hair Remedy
Maschera per Capelli
Delicata e Idratante

Delicatezza d'Avena,
340ml

-10%

Confezione 340 ml

5.29 €  4.76 €
15.56 € / l

Hair Remedy
Maschera per Capelli

Ultra Nutriente,
Avocado,

-10%

Confezione 340 ml

5.29 €  4.76 €
15.56 € / l

Hair Remedy
Maschera per Capelli
Ricostituente Tesori

di Miele,

-10%

Confezione 12 rasoi

9.53 €  8.37 €
9.53 € / pz

Rasoio Usa&getta
Xtreme 3 Sensitive

8+4

-12%

Confezione 50 ml

3.17 €  1.64 €
63.4 € / l

Dentifricio 3d White
Illuminate Express
Whitening Bianco

Glossy

-48%

Confezione 50 ml

3.17 €  1.64 €
63.4 € / l

Dentifricio 3d White
Illuminate Perfezione

Carbone

-48%

Confezione 50 ml

3.17 €  1.64 €
63.4 € / l

Dentifricio 3d White
Illuminate Perfezione
Sbiancante Avanzato

-48%

Confezione 50 ml

3.17 €  1.64 €
63.4 € / l

Dentifricio 3d White
Illuminate Express
Whitening Bianco

Fresh

-48%
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Confezione 450 g

5.57 €  3.7 €
12.38 € / kg

Condiscoglio al
Pomod.G450 Arbi

-33%

Confezione 450 g

5.57 €  3.7 €
12.38 € / kg

Condiscoglio Sugo
Pronto ai Frutti di

Mare

-33%

Confezione 300 g

5.4 €  3.39 €
18 € / kg

Porcini a Cubi
Congelati

-37%

Confezione 450 g

4.48 €  3.12 €
9.96 € / kg

Carciofi e Patate
Surgelato

-30%

Confezione 220 g

2.96 €  1.9 €
13.45 € / kg

Margherita Surgelata

-35%

Confezione 320 g

5.4 €  3.66 €
16.88 € / kg

Filetti Gustosi di
Merluzzo d'Alaska

con Patate e
Pomodori

-32%

Confezione 320 g

5.4 €  3.66 €
16.88 € / kg

Filetti Gustosi di
Merluzzo d'Alaska
con Melanzane e

Zucchine

-32%

Confezione 300 g

7.7 €  4.09 €
0.03 € / g

Filetti da Pesca
Sostenibile Nasello
Pescato nel Pacifico

-46%

Confezione 160 g

4.23 €  3.17 €
26.44 € / kg

Crockburger di
Lenticchie con Zucca
e Pomodorini Secchi

2 x 80 G 170g

-25%

Surgelati e Gelati
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Confezione 690 g

1.89 €  1.05 €
2.74 € / kg

Passata di Pomodoro
Rustica

-44%

Confezione 330 g

2.11 €  1.26 €
6.39 € / kg

Agromonte Salsa
Pronta di Datterino

330 g

-40%

Confezione 140 g

2.67 €  1.85 €
19.07 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese

-30%

Confezione 140 g

2.67 €  1.85 €
19.07 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-30%

Confezione 280 g

5.1 €  4.02 €
18.21 € / kg

Peperoncino
Piccante Ripieno con

Tonno e Capperi

-21%

Confezione 330 g

2.11 €  1.26 €
6.39 € / kg

Salsa Cilieg.Al
Basilico G.330

Agromonte

-40%

Confezione 250 g

3.46 €  2.75 €
13.84 € / kg

La Tradizione Zuppa
Lucchese con Fagioli

Rossi

-20%

Confezione 156 g

3.65 €  2.43 €
23.4 € / kg

Mare Aperto Tonno
con Solo un Filo
d'Olio 3 x 60 g

-33%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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a peso

11.83 €  10.56 €
29.58 € / kg

Costine di Suino
Allevato senza

Antibiotici Fior Fiore
Coop

-10%

1 pezzo

6.34 €  4.74 €
20.13 € / kg

Involtini di Lombo di
Suino Delicati Ripieni

di Bovino Adulto

-25%

1 confezione

7.97 €  5.97 €
22.77 € / kg

Vitello Fettine Scelte

-25%

Vaschetta 0.240 kg

5.93 €  3.56 €
24.71 € / kg

Spiedini Sottili 0,240
Kg

-39%

Confezione 0.540 kg

8.37 €  4.98 €
15.5 € / kg

Cordon Bleu
Confezione Famiglia

Martini

-40%

Confezione 0.280 kg

6.35 €  3.7 €
22.68 € / kg

Semplicemente Filetti
Cotolette da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-41%

Confezione 0.400 kg

7.41 €  3.7 €
18.53 € / kg

Hamburger di Suino
0,400 Kg

-50%

Confezione 0.270 kg

5.29 €  3.17 €
19.59 € / kg

Le Birbe Pops 0,270
Kg

-40%

Confezione 0.250 kg

4.76 €  2.11 €
19.04 € / kg

Spinacine Party Filetti
di Pollo con Spinaci

0,250 Kg

-55%

Vaschetta 0.300 kg

7.09 €  5.67 €
23.63 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-20%

Vaschetta 0.300 kg

6.35 €  5.08 €
21.17 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-20%

Confezione 0.270 kg

5.29 €  3.17 €
19.59 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-40%

Carne e Pesce
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Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L4.05 €  2.43 €
1.35 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 2 x 1,5 l

-40%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L4.05 €  2.43 €
1.35 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,5 l

-40%

Confezione 33 cl

0.71 €  0.51 €
2.15 € / l

Cocktail Zero
Zuccheri Aggiunti,

Lattina

-28%

Confezione 33 cl

0.71 €  0.51 €
2.15 € / l

Chinò Zero Zuccheri
Aggiunti, Lattina

-28%

Confezione 33 cl

0.74 €  0.51 €
2.24 € / l

Classica Zero
Zuccheri Aggiunti,

Lattina

-31%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 33 cl

2.07 €  1.57 €
0.01 € / ml

Strong Ale 7,7

-24%

Imballaggio 2x33cl

2.15 €  1.37 €
3.26 € / l

Ricetta Originale

-36%

Confezione 0.75 l

4.23 €  2.53 €
5.64 € / l

Gutturnio Doc 0,75 l

-40%

Confezione 0.75 l

4.23 €  2.53 €
5.64 € / l

Colli Piacentini Doc
Bonarda Amabile

0,75 l

-40%

Confezione 0.75 l

4.23 €  2.53 €
5.64 € / l

Colli Piacentini Doc
Malvasia Secco 0,75

l

-40%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 50 g

3.02 €  2.11 €
60.4 € / kg

Èspresso1882
Intenso

Compostabile**
Capsule Compatibili
Nespresso* 10 x 5 g

-30%

Confezione 50 g

3.02 €  2.11 €
60.4 € / kg

Èspresso1882
Cremoso

Compostabile**
Capsule Compatibili
Nespresso* 10 x 5 g

-30%

Confezione 50 g

3.02 €  2.11 €
60.4 € / kg

Èspresso1882 Oro
Compostabile**

Capsule Compatibili
Nespresso* 10 x 5 g

-30%

Imballaggio 500 g

6.35 €  3.81 €
12.7 € / kg

Gusto di Napoli 2 x
250 g

-40%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 250 g

1.9 €  1.17 €
7.6 € / kg

Nostrani Originali

-38%

Vaschetta 250g

6.78 €  5.4 €
27.12 € / kg

Baci al Cacao

-20%

1 PEZZO

1.76 €  1.41 €
11.14 € / kg

Filoncino alle Noci

-19%

1 PEZZO

0.74 €  0.59 €
10 € / kg

Pane con Uvetta
Piccolo

-20%

1 PEZZO

1.05 €  0.84 €
10 € / kg

Filoncino con Olive

-20%

Confezione 400 g

2.11 €  1.69 €
5.28 € / kg

Pane Grattato

-19%

1 pezzo

1.05 €  1.04 €
15.44 € / kg

Conchiglia Gianduia

0%

a peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Focaccia al
Formaggio Congelata

-20%

Confezione 400g

3.5 €  2.76 €
8.75 € / kg

Pane Bruschetta

-21%

confezione 400g

2.44 €  1.8 €
6.1 € / kg

Filone Grano Duro.

-26%

Confezione 350 g

2.44 €  1.8 €
6.97 € / kg

Filone Multicereali

-26%

Confezione 500 g

3.92 €  3.13 €
7.84 € / kg

Fitness Pane Rustico
Multicereali Vital & Fit

-20%

Pane e Pasticceria
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Confezione 0.250 kg

6.15 €  4.92 €
24.6 € / kg

Fitness Pane
Croccante alla

Segale "fatto a Mano"
Schüttelbröt 0,250 Kg

-20%

A peso

14.73 €  14.11 €
73.65 € / kg

Focaccia Pugliese
alle Verdure

-4%

Confezione 170 g

2.64 €  1.85 €
15.53 € / kg

Sfoglie con Farina di
Ceci, di Orzo e di

Avena e Semi di Chia

-29%

Confezione 170 g

2.64 €  1.85 €
15.53 € / kg

Sfoglie con Farina di
Fagioli e di Grano
Saraceno e Inulina

-29%
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Confezione 250g

3.46 €  2.75 €
13.84 € / kg

La Tradizione Zuppa
Toscana

-20%

Vaschetta 500 g

8.27 €  6.26 €
16.54 € / kg

I "casonsèi De la
Bergamasca"

-24%

Vaschetta 0.380 kg

4.56 €  3.65 €
12 € / kg

Pizza Margherita
0,380 Kg

-19%

Confezione 200 g

3.01 €  2.11 €
0.02 € / g

La Tradizione Zuppa
Fiorentina con
Cavolo Nero

-29%

Confezione 176 g

4.13 €  3.07 €
0.02 € / g

8 Pancakes Extra
Soffici

-25%

Confezione 250 g

3.46 €  2.75 €
13.84 € / kg

La Tradizione Zuppa
Montana con Funghi

Porcini

-20%

Confezione 250 g

3.46 €  2.75 €
13.84 € / kg

La Tradizione Zuppa
Contadina con Farro

di Toscana

-20%

Pasta, Riso e Cereali
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1 pezzo

1.27 €  0.84 €
2.54 € / kg

Melanzane Globose

-33%

Confezione 300g

3.17 €  2.11 €
10.57 € / kg

Radicchio Variegato
di Castelfranco Igp g

300

-33%

Confezione 300g

5.29 €  3.7 €
17.63 € / kg

Fragole Bio

-30%

Confezione 400 g

2.85 €  2.43 €
7.13 € / kg

Zucca

-14%

1 Pezzo

1.06 €  0.53 €
5.3 € / kg

Zucchine Tonde

-50%

1 pezzo

1.14 €  0.71 €
2.53 € / kg

Finocchi Calibro 8-10
Italia

-37%

1 pezzo

0.74 €  0.45 €
2.74 € / kg

Mele Fuji Italia

-39%

Frutta e Verdura
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Confezione 470 ml

1.53 €  1.15 €
3.26 € / l

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-24%

Confezione 28
pannolini12.02 €  9.49 €
12.02 € / pz

Progressi Mini 28 Pz

-21%

Confezione 27
pannolini12.02 €  9.49 €
12.02 € / pz

Progressi Midi 27 Pz

-21%

Confezione 17
pannolini12.02 €  9.49 €
12.02 € / pz

Progressi Mutandino
Junior 17 Pz

-21%

Confezione 18
pannolini12.02 €  9.49 €
12.02 € / pz

Progressi Junior 18
Pz

-21%

Confezione 21
pannolini12.02 €  9.49 €
12.02 € / pz

Progressi Maxi 21 Pz

-21%

Confezione 15
pannolini12.02 €  9.49 €
12.02 € / pz

Progressi Mutandino
Xl 15 Pz

-21%

Confezione 17
pannolini12.02 €  9.49 €
12.02 € / pz

Progressi Xl 17 Pz

-21%

Confezione 19
pannolini12.02 €  9.49 €
12.02 € / pz

Progressi Mutandino
Maxi 19 Pz

-21%

Bimbi e Infanzia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 100 g

6.97 €  4.87 €
0.07 € / g

Fresca Salumeria
Bresaola della
Valtellina Igp

-30%

Vaschetta 150 g

2.37 €  1.89 €
15.8 € / kg

Gorgonzola Dolce
Dop

-20%

Vaschetta 100 g

4.11 €  2.87 €
41.1 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-30%

Vaschetta 120 g

3.02 €  2.11 €
25.17 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-30%

1 pezzi 200 g

2.75 €  2.33 €
13.75 € / kg

Dop Gorgonzola
Dolce

-15%

Confezione 270 g

3.54 €  3.18 €
13.11 € / kg

Auricchietto

-10%

Confezione 800 g

4.23 €  3.38 €
10.58 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 4 x 100 g

-20%

Confezione 100g

1.87 €  1.68 €
1.87 € / pz

Stracchino 100 g

-10%

1kg

25.33 €  20.03 €
25.33 € / kg

Formaggio di Capra

-20%

Confezione 175 g

2.32 €  2.09 €
13.26 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-9%

1 Pezzo

6.07 €  4.48 €
24.28 € / kg

Crescenza di Capra

-26%

a peso

5.06 €  3.15 €
16.87 € / kg

Quartirolo Lombardo
Dop Fresco

-37%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 80 g

2.13 €  1.91 €
26.63 € / kg

Caprino di Capra

-10%

a peso

5.06 €  3.47 €
16.87 € / kg

Ricotta Salata Intera

-31%

a peso

3.15 €  2.51 €
10.5 € / kg

Yogurt Greco 10%
Koukakis

-20%

confezione 150g

3.11 €  2.79 €
20.73 € / kg

Formaggio Cheddar
a Fette

-10%

confezione 150g

2.42 €  2.18 €
16.13 € / kg

Mozzarella a Fette

-9%

Confezione 250 g

3.46 €  2.75 €
13.84 € / kg

La Tradizione Zuppa
Mugellana con

Castagne

-20%

Confezione 165 g

2.32 €  1.64 €
14.06 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-29%

Confezione 800 g

7.52 €  5.52 €
9.4 € / kg

Bufala Mozzarella di
Bufala Campana Dop

425 g

-26%

200g

3.73 €  3.37 €
18.65 € / kg

Gorgonzola Dolce
Dop

-9%

A peso

2.26 €  1.54 €
22.6 € / kg

Prosciutto Cotto
Lombardia

-31%

Confezione 475 g

6.35 €  4.44 €
13.37 € / kg

Granmix Cucina

-30%

Confezione 220 g

5.91 €  4.12 €
26.86 € / kg

Negronetto

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 324 g

8.64 €  5.04 €
26.67 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Original, Detersivo
Piatti Limone, 24

Capsule

-41%

Confezione 298 g

8.64 €  5.04 €
28.99 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum, Detersivo
Piatti Limone, 20

Capsule

-41%

Confezione 264 g

8.64 €  5.04 €
32.73 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus Anti-
opaco, Detersivo
Piatti Limone, 17

Capsule

-41%

Confezione 650 ml

2.81 €  1.86 €
4.32 € / l

Vetri e Multiuso
Alcool Igienizzante

-33%

Confezione 650 ml

2.81 €  1.86 €
4.32 € / l

Vetri e Multiuso
Ammoniaca
Sgrassante

-33%

Bottiglia 650 ml

2.85 €  1.85 €
4.38 € / l

Vetri e Specchi Spray

-35%

Confezione 650 ml

2.85 €  1.85 €
4.38 € / l

Vetri e Specchi
Natural

-35%

Confezione 945 ml

9.62 €  5.19 €
10.18 € / l

Liquido Classico 21
Lavaggi

-46%

Confezione 945 ml

9.62 €  5.19 €
10.18 € / l

Liquido Lavanda 21
Lavaggi

-46%

Confezione 945 ml

9.62 €  5.19 €
10.18 € / l

Liquido Color 21
Lavaggi

-46%

Confezione 855 ml

9.53 €  5.19 €
11.15 € / l

Liquido Pulito &
Igiene 19 Lavaggi

-45%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

